® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker

Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com

Service-Center: support
Werkstattpressen - Artikel: 24420, Serie: FSL24420-02

Werkstattpresse WP 12 T

EAN: 4015671244208

ts.cuede.com * www.guede.com

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
66971 72636

Beschreibung:
Der ideale Helfer zum Driicken oder Pressen
flr:*WerkstattGarage+Offroad+LandwirtschafteForsteHandwerk+Industrie*Garten- und Landschaftsbau

Ersatzteilliste zu: 24420 / FSL24420-02
VMg = verbaute Menge

RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

24420-02001
24420-02002
24420-02003
24420-02004
24420-02005
24420-02006
24420-02008
24420-02009

10 24420-02010

11 24420-02011

13 24420-02013
ohne Abb.124420-02007

Voo UTAWN —

Bezeichnung

Feder

Hubzylinder 12T
Stahlplattenhalfte
Arretierungsbolzen
Spreize
Pressenfuss
Hubstange

Splint

Haken

Schraube M14x120
Querstrebe
Schraubensatz

VMg RG
2 |1
1 5
2 5
2 |1
712
2 | 1
1] 2
4 1
2 | 1
4 1
13
T 11

Preis €
excl.
MwsSt
auf Anfrage
55,38
23,01
5,45
11,68
11,92
6,38
1,01
2,96
2,31
21,17
5,08

UVP €
incl.

MwSt

auf Anfrage

65,90
27,38
6,49
13,90
14,18
7,59
1,20
3,52
2,75
25,19
6,05

Zeichnung zu: 24420 / FSL24420-02

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



